
Uchwała Nr 1742 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz wzoru 

dyplomu doktora, doktora habilitowanego  

  

Na podstawie art. 167 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) oraz § 23, § 24, § 25 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu  

i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 poz. 1586), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zmienia się § 2 Uchwały nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

lutego 2013 r. w sprawie zmiany wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz wzoru dyplomu doktora, 

doktora habilitowanego, poprzez dodanie pkt. 3 i pkt. 4 o treści: 

,,3) wzór dyplomu doktora w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej 

uchwały, 

  4) wzór dyplomu doktora habilitowanego w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 11 do 

niniejszej uchwały.” 

§ 2 

Wzory dyplomów, o których mowa w §1, stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Pozostałe zapisy Uchwały nr 1265 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

lutego 2013 r. pozostają w mocy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                             
Za Senat 

  

 


